

Отчет о выполнении работ по текущему ремонту за 2023 г.

В доме: п. Щеглово, д. 87
 По услугам: 1 услуга: Текущий ремонт
 Виды работ: все

Прямые затраты:
 а) зарплата рабочих: 25 216,07
 б) эксплуатация машин: 18 619,16
 в т. ч. зарплата: 364,79
 в) стоимость материалов: 107,04
 6 232,12

Накладные расходы: 3 745,25
Сметная прибыль: 2 808,95
 Всего без НДС: 47 617,92
 НДС: Без НДС
 Всего: 47 617,92

Составлен(а) в уровне цен на: отчет включает более одного месяца.

Всего по акту: *Сорок семь тысяч шестьсот семнадцать рублей 92 копейки*



№	Код расценки	Наименование работ	Ед. изм.	Количество	Чел.-часы, цена мат.	Прямые затраты			Накладные расходы	Сметная прибыль	Всего, руб.	
						з/пл рабочих	экс. машин	материалы				
Итого по всем:												
Текущий ремонт					11,96	50,70	18 619,16	364,79	6 232,12	3 745,25	2 808,95	47 617,92
1	ТЕРэ4.01-05-08-008	Смена дверных приборов доводчиков (ремонт)	10 шт	0,2	0,38	167,56			3 745,25	2 808,95	47 617,92	
2	ТЕРэ4.01-05-19-001	Смена створки оконного блока из ПВХ профилей поворотной (откидной, поворотно-откидной) (ремонт)	10 шт	0,2	1,42	553,23	20,30		112,68	84,51	770,72	
3	ТЕРэ4.01-05-19-002	Смена фурнитуры (ручек, петель) в оконных блоках ПВХ 00-00000880 Ручка с винтами металл, белый	10 шт	0,4	1,61	628,24		341,56	125,65	94,24	1 189,69	
4	ТЕРэ4.01-06-02-003	Разборка покрытий полов из керамических плиток	шт	4	85,39			341,56				
5	ТЕРэ4.01-06-27-001	Устройство покрытий из плиток керамогранитных размером 30x30 см	10 м2	0,1	0,70	273,10			54,62	40,97	368,69	
		00-00000326 Клей для плитки	кг	17	46,41				279,44	209,58	3 564,30	
		00-00001224 Керамогранит 30x30	шт	11	41,94			788,97				
		00-00001257 Затирка 3 кг, белый	шт	1	424,00			461,34				
6	ТЕРэ4.01-07-03-004	Смена отливов (отметов) водосточных труб (ремонт)	10 шт	1	5,31	2 074,63	10,14		415,94	311,96	2 812,67	
7	ТЕРэ4.01-07-17-001	Ремонт металлических парпетных решеток (прим. изготовление вент решеток 10 шт)	10 м	1	4,73	1 872,85	34,35		374,57	280,93	2 562,70	
8	ТЕРэ4.01-08-07-001	Устройство перил, ограждений из нержавеющей стали лестничных клеток (ремонт)	10 м	0,2	1,12	465,73	5,81		93,55	70,16	635,25	
9	ТЕРэ4.01-13-34-001	Смена регулятора давления диаметром до 50 мм (кв 23)	шт	1	1,69	745,20			149,04	111,78	1 006,02	
10	ТЕРэ4.01-14-05-002	Смена вентилей и клапанов обратных муфтовых диаметром до 32 мм (подвал) 00-00000054 Муфта ППР комбинир D 32x1" ВН	шт	1	1,03	428,31		186,12	85,66	64,25	764,34	
11	ГЭСН20-02-002-01	Установка решеток жалюзийных площадью в свету: до 0,5 м2 (вентил.)	шт	6	186,12	7,38	2 497,60	84,88	186,12	504,96	378,72	6 508,16
		00-00001307 Решетка вентиляционная металлическая	шт	6	507,00			3 042,00				
12	ГЭСН08-01-003-07	Гидроизоляция боковая обмазочная битумная в 2 слоя по выровненной поверхности бутовой кладки, кирпичу, бетону (прим. водосточ. труб)	100 м2	0,01	0,24	87,42	4,90	28,57	17,67	13,25	151,81	
		00-00000734 Мастика битумная	кг	0,3	95,23			28,57				
13	ГЭСН15-01-027-01	Затирка швов между плитками ранее облицованных поверхностей с применением сухой смеси	100 м2	0,01	0,50	154,36	1,36		30,99	23,24	209,95	
14	ГЭСН29-01-220-01	Затирка бетонных поверхностей (наклейка ленты) 00-00000550 Лента противоскользящая самоклеющаяся 25x6000 мм	100 м2	0,003	0,09	29,44	0,52	821,26	5,89	4,42	861,53	
			шт	2	410,63			821,26				

15	ГЭСН46-05-008-03	Монтаж мелких металлоконструкций массой до 10 кг (ремонт пандусов)	Т металлокон струкций	0,19	16,08	5 574,11	151,99		1 123,78	842,84	7 692,72
16	ГЭСН46-05-008-03	Демонтаж мелких металлоконструкций массой до 10 кг (ремонт пандусов)	Т металлокон струкций	0,09	4,57	1 584,22	43,20		319,39	239,54	2 186,35
17	ГЭСНр67-01-005-02	Ремонт светильников (прим.) 00-00000666 Лампа светодиодная 7 Вт E27	100 шт	0,02	0,28	89,53		138,30	17,91	13,43	259,17
18	ДП21	Ремонт инвентаря/бензоинструмента	шт	2	69,15			138,30			
19	ДП23	Установка дорожного знака	шт	0,125							987,70
20	ДП41	Контейнерная площадка: установка, ремонт	1 шт	0,062							2 780,20
											12 079,75

Главный инженер  С.В. Изофатов